令和○年○月○日
株式会社〇
代表取締役
〇 〇 様
株式会社〇
代表取締役　○ ○
一般社団法人「地域未来創発ネットワーク」入会のご案内
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より地域産業や社会活動にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび私どもでは、持続可能な地域経済の発展と企業間連携を目的とした組織、一般社団法人「地域未来創発ネットワーク」を設立いたしました。
本会は、各地域の中小企業・団体・行政が連携し、サステナビリティやデジタル変革の推進、地域ブランドの発信などを軸に、企業と地域が共に成長できる環境づくりを目指しております。

活動内容は、専門家による経営実践セミナーや異業種交流会の開催に加え、地域課題解決型の共同プロジェクトの運営支援など、実務的で成果の見える内容を中心に展開しています。
また、会員専用ポータルでは、最新のビジネス動向や補助金制度の情報を共有いただける仕組みも整えております。

地域経済を担う貴社におかれましても、ぜひこの活動にご参加いただき、共に新たな価値を創出していただきたく存じます。
つきましては、入会案内資料および申込書を同封いたしておりますので、ご高覧の上ご検討賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら、貴社のますますのご発展と皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。
敬具